decretis  &  iniunctionibus  nostris  in  hac  parte  resistentem  seu  resistentes 

inueneritis  quouismodo.  Et  quid  feceritis  in  premissis  nos  citra  festum 

Pentecosthes  proximo  nunc  futurum  in  monasterio  sancti  Stephani 

Launcestone  distincte  &  aperte  certificetis  per  litteras  vestras  patentes 

vel  clausas  harum  seriem  continentes  sigillo  vestro  consignatas.  Dat' 

Plympton'  in  domo  capitulari  eiusdem  prioratus  quoad  consignacionem 
presencium  xvi  die  mensis  Maii  anno  domini  supradicto. 

81. 
[Injunctions  issued  by  the  Prior  of  Launceston  after  visit 

ing  the  Priory  of  St.  German's.] 
Prior  prioratus  sancti  Stephani  Launcestone  in  Exoniensi  &  T.  fol. 

Bathoniensi  diocesibus  capitulo  prouinciali  canonicorum  regularium  T  94 v- 
ordinis  sancti  Augustini  apud  Northamptone  auctoritate  apostolica 

ultimo  celebrate  per  presidentes  dicti  capituli  generalis  visitator 

legitime  deputatus,  religiosis  viris  priori  &  conuentui  sancti  Germani 

salutem  in  amplexibus  saluatoris.  Ut  defectus  comperti  in  visitacione 

nostra  in  prioratu  predicto  per  nos  die  Veneris,  videlicet  xix  die 

mensis  Maii  anno  domini  millesimo  ccccxin  in  domo  capitulari  dicti 

prioratus  canonice  excercita  diuina  opitulante  gracia  in  melius 

reformentur,  moniciones,  precepta  &  mandata  infrascripta  vobis 

indicimus  per  presentes  quatenus  vos  coniunctim  uel  diuisim  con- 
cernunt  firmiter  obseruanda.  In  primis  vobis  iniungimus  &  mandamus 

quatenus  omnes  administrators,  officiales  seu  officiarii  per  vos  in 

officiis  deputati  seu  deputandi  saltern  semel  in  anno  presente  toto 

conuentu  aut  aliquibus  ex  senioribus  &  prudentioribus  ad  hoc  per 

capitulum  deputatis  de  statu  prioratus  vestri  predict!  &  de  administra- 
cione  sua  plenarie  reddant  racionem,  sub  pena  in  constitucione  domini 

Octoboni  quondam  sedis  apostolice  in  Anglia  legati  que  incipit  De 

prelaw's  autem  contra  negligentes  expressata.  Item  iniungimus  & 
mandamus  quatinus  antiquitus  canonicorum  numerus  teneatur  & 

presertim  quod  habeatis  duos  canonicos  plures  in  ordine  vestro 

professos  infra  annum  proximo  sequentem.  Item  iniungimus  & 

mandamus  vobis  priori  predicto  quatinus  confratribus  &  concanonicis 

vestris  dicti  prioratus  in  pane  &  potu  ac  in  aliis  viclualibus  necessariis